ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Перфиловского сельского поселения

	              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«25» июля 2018 г.                                      № 54-ра

                                   с. Перфилово

    О выделении мест для размещения
   печатных агитационных материалов

 В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,с.81закона Иркутской области «О муниципальных выборах и Иркутской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Выделить на территории Перфиловского сельского поселения специальные места для размещения печатных и агитационных материалов:

В с.Перфилово
-доска объявлений Дом Культуры ул.50 лет Октября,57;
-водонапорные башни по ул.50 лет Октября, ул. Зелёная;
-магазин «Родничок», магазин «Феникс», магазин «ИП Кузьминова».
В д. Нижний Манут
-доска объявлений магазин РАЙПО;
-сельский клуб.
В д.Петровск
-доска объявлений магазин «Родничок»;
-магазин «Новый» .
В .д.Казакова
-доска объявлений магазин РАЙПО.
2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Перфиловский вестник», в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]
ВрИО Главы Перфиловского сельского поселения:                      С.Н.Риттер